o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o 

zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. 

Článok III. 

Práva a povinnosti úradu 

Úrad sa zaväzuje 

1. Poskytnúť celkový finančný príspevok na činnosť pracovného asistenta  pre SZČO so ZP 

najviac vo výške do 12717,96 Eur, slovom dvanásťtisícsedemstosedemnásť Eur 

deväťdesiatšesť euro centov a príspevok poskytovať mesačne najviac vo výške do 1059,83 Eur, 

slovom jedentisícpäťdesiatdeväť Eur osemdesiattri euro centov  po dobu najviac 12 mesiacov 

nasledovne: 

Poradové číslo 

pracovného asistenta 

Doba vykonávania 

pracovnej asistencie 

Počet hodín 

na deň 

pracovnej 

asistencie 

Mesačný príspevok 

na činnosť asistenta